

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Kamenný Přívoz - obnova povrchu a odvodnění místní komunikace  
ozn.32c**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 711 552,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 711 552,70	21,00%	359 426,07
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 070 978,77**

Projektant

Zpracovatel

23.7.24 



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Kamenný Přívoz - obnova povrchu a odvodnění místní komunikace  
ozn.32c**

Místo:

Datum: 23. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 711 552,70**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**1 636 552,70**

D 1

Zemní práce

**237 955,93**

1	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	7,400	227,00	1 679,80
	vv		"dobourání napojení ZU" 5,2*1		5,200		
	vv		"KU" 4,4*0,5		2,200		
	vv		<b>Součet</b>		<b>7,400</b>		
46	K	113107151	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	105,000	26,20	2 751,00
	vv		"odbočka +5%" 100*1,05		105,000		
3	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	80,900	113,00	9 141,70
	vv		"lokální sanace 10% z plochy AC" (909-100)*0,1		80,900		
47	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva	m2	105,000	32,10	3 370,50
	vv		"odbočka - AC plocha +5%" 100*1,05		105,000		
48	K	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem	m2	849,450	37,50	31 854,38
	vv		"komunikace - AC plocha +5%" 809*1,05		849,450		
4	K	113154546	Frézování živičného krytu tl 80 mm pruh š přes 1 m pl přes 500 do 2000 m2	m2	809,000	84,20	68 117,80
	vv		"Celkem plocha " 909		909,000		
	vv		"odečet ŠD" -100		-100,000		
	vv		<b>Součet</b>		<b>809,000</b>		
51	K	113205112	Vytrhání ocelových svodnic kotvených do betonu	m	5,500	149,00	819,50
	vv		"stan. 163 - příčný"5,5		5,500		
5	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	34,975	1 090,00	38 122,75
	vv		"rýha pro obruby" 89*0,75*0,5		33,375		
	vv		"rýha pro závěr.práh - odbočka" 4*0,8*0,5		1,600		
	vv		<b>Součet</b>		<b>34,975</b>		
6	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	34,975	362,00	12 660,95
52	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	524,625	27,80	14 584,58
	vv		"celkem 25 km" (25-10)*34,975		524,625		
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	69,950	342,00	23 922,90
	vv		34,975*2		69,950		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	34,975	22,00	769,45
9	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	954,450	31,60	30 160,62
	vv		"plocha AC +5%"909*1,05		954,450		
	D	5	Komunikace pozemní				<b>1 009 902,12</b>
11	K	566901134	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkokdtí tl. 250 mm	m2	80,900	493,00	39 883,70
12	K	566901171	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 100 mm	m2	80,900	712,00	57 600,80
13	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkokdtí tl 100 mm	m2	201,000	129,00	25 929,00
	vv		"oboustranně v š.0,5m" ((237+14)*2-100)*0,5		201,000		
15	K	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm	m2	954,450	508,00	484 860,60
16	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	954,450	26,60	25 388,37
17	K	573231107	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	954,450	16,10	15 366,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	909,000	397,00	360 873,00
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>20 360,00</b>
19	K	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
20	M	59224495	<i>vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>444,00</i>	<i>444,00</i>
21	K	895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	1,000	754,00	754,00
22	M	59223857	<i>skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x295x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>507,00</i>	<i>507,00</i>
23	K	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm	kus	2,000	754,00	1 508,00
24	M	59223862	<i>skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x295x50mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>506,00</i>	<i>1 012,00</i>
25	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 520,00	1 520,00
26	M	55242330	<i>mříž D 400 - konkávní 600x600 4-stranný rám</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>11 100,00</i>	<i>11 100,00</i>
27	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,500	4 470,00	2 235,00
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>							<b>118 823,68</b>
28	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	92,000	445,00	40 940,00
	VV		"závěr.práh 0- 88 " 88		88,000		
	VV		"závěr.práh - odbočka" 4		4,000		
	VV		<b>Součet</b>		<b>92,000</b>		
29	M	59217029	<i>obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm</i>	<i>m</i>	<i>8,160</i>	<i>178,00</i>	<i>1 452,48</i>
	VV		8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,160		
49	M	59217076	<i>obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>3,000</i>	<i>496,00</i>	<i>1 488,00</i>
	VV		3		3,000		
50	M	59217031	<i>obrubník silniční betonový 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>65,000</i>	<i>232,00</i>	<i>15 080,00</i>
	VV		88-20-3		65,000		
30	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,050	4 240,00	34 132,00
	VV		92*0,35*0,25		8,050		
31	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	5,500	120,00	660,00
32	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	5,500	103,00	566,50
33	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	62,000	107,00	6 634,00
	VV		"příkop P 89-151" 151-89		62,000		
35	K	93890931R	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu živичného - se zkrápěním samosběrem	m2	849,450	8,00	6 795,60
	VV		"hl. trasa +5%" 809*1,05		849,450		
37	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	201,000	55,10	11 075,10
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>224 954,72</b>
38	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	294,304	52,40	15 421,53
39	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7 063,296	11,70	82 640,56
	VV		294,304*24 'Přepočtené koeficientem množství		7 063,296		
40	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	142,225	342,00	48 640,95
	VV		"vybourané ŠD + zemina" 292,709-150,484		142,225		
41	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	150,484	520,00	78 251,68
	VV		"Vybourané AC" 1,628+148,856		150,484		
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>24 556,25</b>
42	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	305,426	80,40	24 556,25
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>75 000,00</b>
43	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
44	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - kontrola vedení inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
45	K	070001000	Provozní vlivy - DIO	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00